KANIbAH

KNACCUKA
WTO
MUKC-HA
OPYKTOBLIA
-TPEAN®PYT
-ANENBCUH
-NOMENO
~-AHAHAC
-TPAHAT

YAK

YAl (0.6 11)

(KNACCUYECKWA, 3ENEHBIA, BENbIRA, KPACHbIR,

@PYKTOBBIA, MY3P)

COrPEBAIOLLM YAR (0.8 NN)
-OBNENWKA C TPYILER
ArOAHLIA
-COMPEBAI WA
-MAROKKAHC KA
~-UMBHPL-MANKHA
-MBAH-YAR HA BHILIHE
-MY3P HA BRILIHE
-MACANA

I NAHTBEAH
KMIOKBE HHBIA YAR

KOOE

ICNPECLO
JIBOWHOM 3CNPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYUHO

NATTE

rNACE

PAG

HATIUTKH

BOMA FA3/HETA3
COCA-COLA

(CLASSIC, ZERO, VANILLA)
RED-BULL/ADRENALINE
COK (SWELL)

CH3KW

YUNCbI (PRINGLES)
KITKAT/TWIX/SNICKERS/MARS
OREO

KPEKEP (TUC)

MHATA

LOUNGE
VOIKOVSKAYA

11008
1300P
13008
1500P
15008
2000P
2000P
2000#

400P

500P

150P
200P
200p
220P
210p
320P
320P

1008
150P

250P
150P

260P
130P
160P
160P

CMVY3HN
BAHAH - BAHW/b 360P
KIYEHWYHBI 320P
TPOMAYECKNRA 2609
ABNOKO - KUBY 260P
ArOHbLIA 300p

MUWKC HA BbIBOP

NOMAIUHWUE NUMOHAIbl

(1)
KNACCMYECKNRA 450P
KNYBHUKA-BA3WITUK 600P
TAPXYH 600P
ABNOKO-KOPHLA 600°P
MAHTO-MAPAKYIIA 6508
MATA-NARM 6009
MATA-ATIENb CHH 500P

MOJIOYHbIE KOKTEUNK

0PEO 3008
BAYHTU 3008
M&M'S 3008
NUHA-KONAQA 2509
BAHAHOBbIN 2509
KNYEHUYUHbBI# 250P
NPAHAS BAHUND 260P

MUBO bYTbIJIOYHOE

(0.51)
GUINNESS 3609
SPATEN 320p
HEINEKEN 2500
HOEGAARDEN 260P
CORONA EXTRA (0.3311) s00p

MABO PA3JINBHOE

BUDWEISER  (0.51) 390p
(0.33) 290P
KROMBACHER (0.5/1) 400P

(0.33) 300P



MATA LOUNGE
T

VOIKOVSKAYA

XONOAHBIE AKYCKMU N FToOPAYWNE 3AKYCKW
CANATDHI

LWE3APbL € KYPULEW(300rP) 420P ﬁ:l;;:::mznnrp} 360P

KAPTO®DENDL GPUN(200TP) 240P
PUPMEHHBIA CANAT C 460P PXAHBIE TPEHKW(160TP) 250P

EEMARMLESATr) KONBACKA KYPUHAS HA 360P
OBOWHOW CANAT C 360P rPUNE(260TP)
EPBIH2OWM(300rP) MAPEHBIA KAMAMBEP C

AroAgHblMm 360P
COYCOM(140TP)

/KPEBETKAMW(2Z60TP) 500P

CBIPHOE s00P

NMNATO(350IP)
KONbUA 360P

MACTEBSI KANbMAPA(220FP)
KAPEOHAPA (300TP) KPEBETKW HA FPWUNE 1WLT 60P

CNATETTW C
KPEBETKAMW (300TP)

CNATETTW 4 CBIPA
(3001P)

CNATETTW C KYPULEN
M TPUBAMMWM (300IP)

BYPIrEPbBI MAUT b

NOAAKTCA C KAPTOSENEM 2P M NOJAKTCA C KAPTOS®ENEM 2PV W
KETUYNOM KETYHYNOM

HA3SBYPTEP MATA C KYPWULLEW 360P

FoBaAMHA NOJ COYCOM, Cbip y
Yeaep MATA C KIO®TOW U3  400P

rroeagnHbl
BYPTEP

floBRAWHA, 6eKoH, AKUO,
CONEHHBIA orypey,

MATA C TYHLUOM 400P

®PAHUY3CKWA BYPIFEP 460P
KypuHbIR 6UdLLTEKC, coyc 4
Cbipa

OPEWBYPIEP
rDBﬂ,[{HHI:'l, ceexue oBown, celip
Yeadep M caneca




